

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

สำนักช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนกิ่งถาวร เลขทะเบียนทรัพย์สิน นถว 1-040-47-0001

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองถ่มวิทยา อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ

ปร. 4

จำนวน 2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                 | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>จำนวนเงิน / บาท | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน / บาท | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------|--------------------------------------|----------|----------------------------------|----------|
| 1        | ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกิ่งถาวร           | 377,064.80                           | 1.3091   | 493,615.53                       |          |
|          |                                        |                                      |          |                                  |          |
|          |                                        |                                      |          |                                  |          |
|          | เงื่อนไข F factor งานอาคาร             |                                      |          |                                  |          |
|          | เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%                 |                                      |          |                                  |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0.00%               |                                      |          |                                  |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%                  |                                      |          |                                  |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%               |                                      |          |                                  |          |
|          |                                        |                                      |          |                                  |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น         |                                      |          | 493,615.53                       |          |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น |                                      |          | 493,615.53                       |          |

(ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยสิบห้าบาทห้าสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุมิตร อินทรบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก เทียบสิทธิคุณ)

ครูเชี่ยวชาญ

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนกิ่งถาวร เลขทะเบียนทรัพย์สิน นว 1-040-47-0001

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองถ่มวิทยา อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ส

แบบเลขที่

รายการที่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

|                                                       |        |       |           |            |          |           |            |  |  |
|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|------------|----------|-----------|------------|--|--|
| 1.2.2 งานฝ้าเพดาน                                     |        |       |           |            |          |           |            |  |  |
| - ฝ้าเพดานกรวยปั๊มบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่า c-line      | 384.00 | ตร.ม. | 298.00    | 114,432.00 | 75.00    | 28,800.00 | 143,232.00 |  |  |
| - ฝ้าเพดานกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม.โครงเคร่า c-line | 130.00 | ตร.ม. | 255.00    | 33,150.00  | 94.00    | 12,220.00 | 45,370.00  |  |  |
| - ผนังกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม.โครงเคร่า c-line     | 19.20  | ตร.ม. | 240.00    | 4,608.00   | 94.00    | 1,804.80  | 6,412.80   |  |  |
| 1.2.3 งานไฟฟ้า                                        |        |       |           |            |          |           |            |  |  |
| - โคมไฟ led 1x18 w.แบบติดเพดาน                        | 52.00  | ชุด   | 345.00    | 17,940.00  | 115.00   | 5,980.00  | 23,920.00  |  |  |
| - สวิตช์ไฟแบบ 3 ตัวในหนึ่งตลับ                        | 14.00  | ชุด   | 175.00    | 2,450.00   | 100.00   | 1,400.00  | 3,850.00   |  |  |
| - สวิตช์ไฟแบบ 2 ตัวในหนึ่งตลับ                        | 5.00   | ชุด   | 139.00    | 695.00     | 90.00    | 450.00    | 1,145.00   |  |  |
| - ปลั๊กไฟแบบ 2 ตัวในหนึ่งตลับ                         | 40.00  | ชุด   | 205.00    | 8,200.00   | 90.00    | 3,600.00  | 11,800.00  |  |  |
| - สายไฟ,ท่อร้อยสายไฟ,อุปกรณ์งานระบบไฟฟ้า              | 1.00   | งาน   | 12,000.00 | 12,000.00  | 3,000.00 | 3,000.00  | 15,000.00  |  |  |
| -ชุดตู้โวลต์เซนเตอร์ 12 ช่อง เมนเบรกเกอร์100A 25KA    | 1.00   | ชุด   | 8,500.00  | 8,500.00   | 500.00   | 500.00    | 9,000.00   |  |  |
| ชุดแร็คยึดสายไฟฟ้า 3 ช่อง พร้อมลูกถ้วย                | 8.00   | ชุด   | 250.00    | 2,000.00   | 120.00   | 960.00    | 2,960.00   |  |  |
| สายไฟ THW-A เบอร์ 16                                  | 4.00   | ม้วน  | 850.00    | 3,400.00   | 150.00   | 600.00    | 4,000.00   |  |  |
| ชุดแท่งกราวด์+อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดงานไฟฟ้า                | 1.00   | ชุด   | 350.00    | 350.00     | 150.00   | 150.00    | 500.00     |  |  |
| 1.2.4 งานสี                                           |        |       |           |            |          |           |            |  |  |
| - ทาสีน้ำพลาสติก(สีฝ้าเพดาน,ผนังปิดด้านหลังอาคาร)     | 535.00 | ตร.ม. | 45.00     | 24,075.00  | 30.00    | 16,050.00 | 40,125.00  |  |  |
|                                                       |        |       |           |            |          |           |            |  |  |
|                                                       |        |       |           |            |          |           |            |  |  |
| รวมค่างานต้นทุน                                       |        |       |           |            |          |           | 377,064.80 |  |  |